
平成 29年 11月 27日

会員各位

年末年始営業のご案内

平素より、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

【年末年始休業日】

2017年 12月 30日（土）～2018年 1月 3日（水）

年内最終営業日：12月 29日（金）通常営業 10：00～23：00

年始営業開始日： 1月 4日（木）通常営業 10：00～23：00

以上

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

スポーツクラブ NAS勝どき


